
1/8

Příloha č. 3 – Obchodní podmínky

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená po provedeném zadávacím řízení s vybraným uchazečem k realizaci veřejné zakázky
„Jazyková učebna – ZŠ Mikulov, Hraničářů 617 E“ podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a na základě zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek

1. Smluvní strany

1. Město Mikulov
Sídlo: Náměstí 1
IČ: 00 28 33 47
DIČ: CZ00283347
Zastoupená: starostou
Rostislavem Koštialem
Kontaktní osoba objednatele:
Tel:
E-mail:

(dále jen „objednatel“)

2. AV MEDIA, a.s.
- společnost, vedená Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 10120

sídlo Pražská 63, Praha 10, 102 00
IČ: 48108375
DIČ: CZ48108375
jednající/zastoupený: I
Kontaktní osoba zhotovitele:
Tel:
E-mail:
Osoba určená pro hlášení vad:
Tel:
E-mail: Servis.brno@avmedia.cz nebo https://www.avmedia.cz/servis-a-

podpora/online-hlaseni-servisu

(dále jen „zhotovitel“)
I. Účel smlouvy

Účelem této smlouvy je uspokojení potřeb objednatele spočívajícího v Jazyková učebna – ZŠ Mikulov,
Hraničářů 617 E.

II. Předmět smlouvy

II.1. Předmětem smlouvy je plnění díla a všech souvisejících činností sestávajících se zejména
z dodávky, montáže a instalace zařízení v souvislosti s realizací Jazykové učebny. Rozsah dodávek
a dalších prací je specifikován v příloze č. 1 této smlouvy, jejíž součástí je i oceněný výkaz výměr
příloha č. 2 (dále též „dílo“).

II.2. Součástí provedení díla je zejména:



 

 

- zajištění dopravy všech částí díla do místa plnění, provedení díla dle technické specifikace a 
uvedení díla do provozu (provedení funkční zkoušky); 

- zaškolení obsluhy (min. 2 pracovníků); 
- dodržování předpisů týkajících se bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména zákona. 

č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo 
poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění pozdějších předpisů a nařízení vlády 
č. 589/2006 Sb., o bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci 
na staveništích 

- zajištění a provedení všech nutných zkoušek podle ČSN vztahujících se k prováděnému dílu, 
včetně pořízení protokolů; 

- zajištění všech zkoušek atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo 
technických předpisů platných v době provádění díla, kterými bude prokázáno dosažení 
sjednané kvality a parametrů díla; 

- nakládání s odpady v souladu s požadavky zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů; odpady budou likvidovány v souladu 
se zákonem; 

- uvedení všech povrchů ploch dotčených realizací díla do původního stavu (vnitřní prostory 
objektu, zdi, stopy atd.); 

- vyhotovení a předání instalačního protokolu vč. záznamu o provedené funkční zkoušce. 
II.3. Předmětem smlouvy je dále poskytování bezplatného záručního servisu díla. 
II.4. Záručním servisem se pro potřeby této smlouvy rozumí odstraňování vad díla, na něž se vztahuje 

záruka dle této smlouvy.  
II.5. Předmětem smlouvy je poskytnutí licence k software v rozsahu, typu a počtu uvedeném v příloze 

č. 1 této smlouvy. 
II.6.  

III. Povinnosti smluvních stran 

III.1. Závazek provést dílo na svůj náklad a na svou odpovědnost 

III.1.1. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést na svůj náklad a na své nebezpečí dílo dle 
čl. II. této smlouvy, a to tak, aby byl zcela naplněn účel této smlouvy. 

III.1.2. Zhotovitel se zavazuje při realizaci díla dle této smlouvy postupovat samostatně, 
přičemž se zavazuje respektovat případné pokyny objednatele. 

III.1.3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl nebo měl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení 
odborné péče. Zhotovitel není oprávněn dovolávat se nevhodné povahy pokynů 
vyplývajících z projektové dokumentace a výkazu výměr. 

III.1.4. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu realizace díla podle této smlouvy bude mít 
sjednané pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou svou činností s jednorázovým 
pojistným plněním za jednu pojistnou událost nejméně ve výši hodnoty sjednané ceny 
díla včetně DPH dle této smlouvy. 

III.1.5. Porušení povinnosti zhotovitele dle odst. III.1.4. této smlouvy se považuje za podstatné 
porušení smlouvy na straně zhotovitele.  

III.2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě zhotovit dílo a 
převést na objednatele vlastnické právo k tomuto dílu. 

III.3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě dodat 
objednateli předmět díla a převést na objednatele vlastnické právo k tomuto předmětu díla. 



 

 

III.4. Zhotovitel se dále zavazuje za podmínek sjednaných v této smlouvě poskytovat bezplatné služby 
záručního servisu předmětu díla. 

III.5. Objednatel se zavazuje za bezvadný, řádně dodaný předmět díla a za podmínek sjednaných 
v této smlouvě převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.  

III.6. Zhotovitel se zavazuje předmět díla dopravit do místa plnění na svůj náklad a své nebezpečí. 

III.7. Zhotovitel se zavazuje v případě výzvy objednatele předložit funkční vzorek od každé nabízené 
položky k ověření parametrů a vlastností dodávaných položek přílohy č. 1 této smlouvy. 
Zhotovitel je povinen poskytnout funkční vzorky v místě plnění zakázky do 5 dnů od vyžádání 
objednatele, a to bezplatně. 

IV. Doba plnění  

IV.1. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat dílo nejpozději do 30. 11. 2019. 

IV.2. Za datum dodání části předmětu díla se považuje datum podpisu předávacího protokolu 
o předání a převzetí díla, v dohodnutém místě plnění dle čl. VII. této smlouvy.  

IV.3. Za datum dodání předmětu díla dle této smlouvy se považuje datum dodání poslední části 
předmětu díla. 

IV.4. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o termínu dodání příslušné části předmětu díla 
na místo plnění dle čl. VII. této smlouvy nejpozději 2 pracovní dny přede dnem dodání na místo 
plnění a dohodne s ním technické podrobnosti převzetí díla. 

V. Cena  

V.1. Celková cena díla je sjednána na částku 2.370.462,60,-Kč bez DPH, přičemž  

Cena za provedení díla včetně DPH činí 2.868.259,75,-Kč,  

sazba DPH činí 21 %,  

výše DPH činí 497.797,15,-Kč. 

Celková cena je tvořena součtem dílčích cen položek, které jsou uvedeny v příloze č. 1 jako 
oceněný výkaz výměr. 

V.2. Cena za provedení díla je cenou nejvýše přípustnou. Cenu díla včetně DPH je možné překročit 
pouze v případě zvýšení sazeb DPH v době od uzavření této smlouvy do uskutečnění 
zdanitelného plnění. 

V.3. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na splnění předmětu smlouvy, tak jak uveden 
v čl. II. této smlouvy (zejména tedy náklady na základní grafickou úpravu před tiskem, náklady na 
dopravu předmětu díla do místa plnění). 

VI. Platební podmínky  

VI.1. Cena za dodání předmětu díla bude objednatelem uhrazena po dodání a převzetí poslední části 
předmětu díla. Zálohy objednatel neposkytuje. 

VI.2. Podkladem pro zaplacení ceny za dodání předmětu díla je daňový doklad – faktura (dále také jen 
„faktura“), kterou je zhotovitel oprávněn vystavit po předání a převzetí předmětu díla, 
na základě podpisu předávacího protokolu dle odst. IX.3. této smlouvy. 

VI.3. Splatnost daňového dokladu – faktury je 15 dní od jeho doručení objednateli.  

VI.4. Daňový doklad – faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené 
v zákoně č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a dále označení 
a číslo projektu, ze kterého je předmět plnění financován. Objednatel je oprávněn před 
uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad – fakturu, pokud neobsahuje požadované 



 

 

náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu – faktury, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena 
novou lhůtou splatnosti.  

VI.5. Úhrada ceny za dodání předmětu díla bude provedena v české měně, bezhotovostním platebním 
stykem na bankovní účet zhotovitele uvedený v příslušné faktuře. 

VII. Místo plnění  

VII.1. Místem plnění je Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, ul. Hraničářů 617, Mikulov, 692 01. 

VIII. Provádění díla  

VIII.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle této smlouvy v souladu s právními a technickými normami 
platnými na území České republiky v době provádění díla dle této smlouvy. 

VIII.2. Místem provádění díla dle této smlouvy je vymezený prostor školy v místě plnění. 

VIII.3. Použité materiály a výrobky 

VIII.3.1. Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel, pokud v této 
smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří objednatel. 

VIII.3.2. Zhotovitel se zavazuje, že při provádění díla nepoužije materiály, o kterých je v době 
jejich možného užití známo, že jejich užití je v rozporu s právními nebo s technickými 
normami nebo s obecně známými poznatky v oblasti vlivů stavebních materiálů 
na lidský organismus. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen bez zbytečného odkladu 
poté zjistí, že byly použity materiály, jejichž užití je v rozporu s právními nebo 
s technickými normami nebo s obecně známými poznatky v oblasti vlivů použitých 
materiálů na lidský organismus, nebo na písemné vyzvání objednatele provést 
nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se zhotovitel 
zavazuje, že k provedení díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou 
certifikaci, je-li tato pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. 

VIII.3.3. Dodržování podmínek rozhodnutí dotčených orgánů a organizací. Zhotovitel se 
zavazuje dodržet při provádění díla veškeré podmínky a připomínky vyplývající 
z činnosti škol v místech realizace. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečnost a hlukové 
znečištění v prostorách dotčených realizací díla, aby nebyl ohrožen průběh výuky.  

VIII.4. Kvalifikace pracovníků zhotovitele - veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci 
zhotovitele nebo jeho subdodavatelů splňující příslušnou kvalifikaci k provádění příslušných 
prací, je-li to vyžadováno zákonem či podmínkami vyplývajícími z provedeného zadávacího 
řízení. 

VIII.5. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám z titulu 
opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo 
jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu 
odstranit škodlivé následky svého protiprávního jednání uvedením v předešlý stav, a není-li to 
možné, tak je povinen vzniklou škodu nahradit v penězích. Veškeré náklady s tím spojené nese 
zhotovitel. 

VIII.6. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj konají práce k provedení 
díla dle této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ 
v povaze strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které zhotovitel použil při provádění díla. 

IX. Předání a převzetí předmětu díla nebo jeho částí  

IX.1. Závazek zhotovitele dodat předmět díla je řádně a včas splněn předáním předmětu díla 
zhotovitelem objednateli a převzetím předmětu díla objednatelem v termínu dle čl. IV. této 
smlouvy. 



 

 

IX.2. Objednatel převezme od zhotovitele pouze takový předmět díla, který je bez zjevných vad a 
nedodělků. Za věcné vady předmětu díla je mimo jiné považován stav, kdy předmět díla nebo 
jeho část neodpovídá technické specifikaci dle této smlouvy. 

IX.3. O řádném předání a převzetí části předmětu díla sepíše zhotovitel předávací protokol.  

IX.4. Dílo je objednatelem převzato, když předávací protokol je podepsán osobou oprávněnou 
jednat jménem nebo za objednatele s tím, že dodaná část předmětu díla je bez zjevných vad a 
nedodělků.  

IX.5. Vlastnické právo k předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele v okamžiku převzetí 
předmětu díla objednatele. 

X. Smluvní záruky, odpovědnost za vady  

X.1. Na řádně dokončené a převzaté dílo provedené podle této smlouvy poskytuje zhotovitel 
smluvní záruku, že dílo je bez vad, má obvyklé vlastnosti a kvality díla podle technické 
specifikace a oceněného výkazu výměr a je způsobilé k řádnému užívání k účelu vyplývajícímu 
z charakteru díla dle této smlouvy. 

X.2. Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby záručního servisu v celém rozsahu služeb v místě 
plnění předmětu díla dle této smlouvy. 

X.3. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu trvání záruk dle této smlouvy pro potřeby oznamování 
vad, na něž se vztahuje záruka dle této smlouvy, provozovat pohotovostní tel. č.  a e-mail 
uvedený v záhlaví této smlouvy pro hlášení vad. 

X.4. Záruční doba se sjednává v délce 36 měsíců, není-li u jednotlivé komponenty v příloze č. 1 
stanoveno výrobcem jinak, minimálně však 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne 
uvedeného v konečném zápise o předání a převzetí díla, nejdříve však ode dne sepsání 
konečného zápisu o předání a převzetí díla a nejpozději ode dne, ke kterému zhotovitel 
odstranil vady a nedodělky nebránících užívání díla v souladu s účelem určeným charakterem 
díla a byl sepsán dodatek ke konečnému zápisu o předání a převzetí díla dle této smlouvy  

X.5. Záruční doby neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl dílo řádně užívat k účelu 
vyplývajícímu z charakteru díla, jejíž zhotovení je dílem dle této smlouvy z důvodu výskytu vad, 
za které odpovídá zhotovitel. 

X.6. Pro ty součásti díla, které byly v důsledku oprávněné reklamace objednatele zhotovitelem 
opraveny, a to tak, že byly nahrazeny novými částmi, běží záruční lhůta opětovně od počátku 
ode dne dokončení a předání reklamační opravy objednateli. 

X.7. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele nejpozději do 3 měsíců po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele uvedenou v oddíle Smluvní strany 
resp. na adresu sídla zhotovitele uvedenou aktuálně ve veřejně dostupné evidenci, do které je 
zhotovitel na základě obecně závazného právního předpisu zapsán nebo na jinou známou 
adresu. Za písemnou reklamaci se považuje též odeslání oznámení í elektronickou poštou na 
e-mailovou adresu zhotovitele. V případě havarijních vad postačuje pouze ústní oznámení 
objednatele o výskytu takovéto vady na tel. č. zhotovitele. Zhotovitel je povinen pro tyto účely 
objednateli po celou dobu záruční lhůty aktualizovat příslušnou e-mailovou adresu, webové 
rozhraní a telefonní číslo. V reklamaci musí být vady popsány nebo uvedeno jak se vady 
projevují. Objednatel v reklamaci uvede, jakým způsobem požaduje sjednat nápravu. 

X.8. Objednatel je oprávněn požadovat:  

X.8.1.odstranění vady dodáním náhradního plnění (u vad materiálů, zařízení, apod.); 

X.8.2.odstranění vady opravou, je-li vada opravitelná; 

X.8.3.poskytnutí přiměřené slevy ze sjednané ceny díla dle této smlouvy. 

X.9. Způsob vyřízení reklamace je objednateli dán na výběr s tím, že uvedené způsoby je možné 
vzájemně kombinovat. 



 

 

X.10. Za havárii je objednatel oprávněn označit takovou vadu, která svými následky brání užívání díla 
k účelu vyplývajícímu z charakteru předmětu díla, nebo dochází-li v důsledku této vady 
k omezení běžného provozu. 

X.11. Reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace 
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou. 

X.12. Reklamace se považuje za doručenou zhotoviteli v okamžiku, kdy se písemný úkon objednatele 
obsahující reklamaci dostane do dispozice zhotovitele. V případě úkonů činěných 
elektronickou poštou se má za to, že písemný úkon objednatele obsahující reklamaci se dostal 
do dispozice zhotovitele v den odeslání takového písemného úkonu z adresy elektronické 
pošty objednatele adresu elektronické pošty zhotovitele. 

X.13. Podmínky odstranění reklamovaných vad 

X.13.1. Pokud objednatel požaduje v reklamaci odstranění vady, je zhotovitel povinen zahájit 
práce k odstranění reklamované vady nejpozději do 4 hodin po obdržení reklamace 
objednatele a o odstranění vady informovat objednatele (e-mailem apod.) a to 
v pracovních dnech od 7 – 18 hodin. 

X.13.2. Nezahájí-li zhotovitel práce k odstranění reklamované vady ani do 2 pracovních dnů 
po obdržení reklamace objednatele, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady 
jinou odborně způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady 
objednatele uhradí zhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu 
objednatele k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vad jinou 
odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo objednatele 
požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty dle této smlouvy. 

X.13.3. Objednatel je povinen umožnit pracovníkům zhotovitele přístup do míst, do kterých je 
nezbytný přístup k odstranění vady. Pokud tak neučiní, není zhotovitel v prodlení 
s termínem zahájení prací na odstranění vady ani s termínem pro odstranění vady.  

X.14. Lhůty pro odstranění reklamovaných vad 

X.14.1. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad sjednají obě smluvní strany podle povahy 
a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě o termínu 
odstranění reklamované vady, platí, že reklamovaná vada musí být odstraněna 
nejpozději do 48 hodin od uplatnění reklamace objednatelem, vycházel-li by uvedený 
termín mimo pracovní den, platí lhůta do nejbližšího pracovního dne. 

X.14.2. Lhůtu pro odstranění reklamovaných vad označených objednatelem jako havárie 
sjednají obě smluvní strany podle povahy a rozsahu reklamované vady. Nedojde-li mezi 
oběma stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady (havárie) platí, že 
havárie musí být odstraněna nejpozději do 24 hodin od okamžiku uplatnění reklamace 
(oznámení) objednatelem. 

X.14.3. Nedokončí-li zhotovitel práce k odstranění reklamované vady ve sjednaném termínu, 
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním reklamované vady jinou odborně 
způsobilou právnickou nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady objednatele 
uhradí zhotovitel do 14 dnů ode dne, kdy obdržel písemnou výzvu objednatele 
k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění vad jinou odborně 
způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo objednatele požadovat na 
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty. 

X.14.4. O odstranění reklamované vady sepíše objednatel protokol, ve kterém potvrdí převzetí 
dokončených prací na odstranění vady a odstranění vady nebo uvede důvody, pro které 
odmítá opravu převzít. 

X.15. Poskytnutí slevy 



 

 

X.15.1. V případě, že v reklamaci objednatel uplatní požadavek na poskytnutí přiměřené slevy 
ze sjednané ceny díla, bude tato sleva poskytnuta tak, že zhotovitel poukáže příslušnou 
částku odpovídající poskytované slevě na účet objednatele, a to nejpozději do 14 dnů 
ode dne, kdy zhotovitel obdrží písemné oznámení objednatele o reklamaci. Výše slevy ze 
sjednané ceny díla bude určena objednatelem jako částka odpovídající škodě, která 
vznikne objednateli omezením možnosti užívání díla k jeho účelu. 

X.16. Zhotovitel se zavazuje provádět veškeré záruční servisní prohlídky (garanční) nezbytné pro 
trvání záruk předmětu díla dle této smlouvy, ve lhůtě pro odstranění vad, na které se vztahuje 
záruka dle této smlouvy.  

X.17. Odpovědnosti ze záruk dle tohoto článku se zhotovitel zprostí, pokud prokáže, že vada 
předmětu díla vznikla v důsledku porušení závazných pokynů výrobce pro trvání záruk ze 
strany objednatele případně v důsledku protiprávního jednání třetích osob nebo zásahem vyšší 
moci (opotřebení a konstrukční nebo výrobní vady nejsou považovány za zásah vyšší moci). 

X.18. Pokud dochází k zániku nároku objednatele ze záruk dle této smlouvy, tyto nezanikají v celém 
svém rozsahu, ale pouze v rozsahu v jakém důvody pro zánik záruky mají bezprostřední vliv na 
předmět díla. 

X.19. Zhotovitel se zavazuje udělit objednateli souhlas s případným postoupením práv a povinností 
z této smlouvy vztahujícím se k zárukám případnému uživateli předmětu díla odlišnému 
od objednatele nebo nabyvateli předmětu díla v případě, že objednatel v průběhu trvání záruk 
dle této smlouvy převede vlastnické právo k předmětu díla třetí osobě. 

XI. Sankce, odstoupení od smlouvy  

XI.1. Bude-li objednatel v prodlení s úhradou faktury, je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli 
úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý jednotlivý den prodlení po termínu 
splatnosti faktury až do doby zaplacení dlužné částky a objednatel se zavazuje takto účtovaný 
úrok z prodlení zaplatit. 

XI.2. Nesplní-li zhotovitel svůj závazek řádně a včas předat předmět díla nebo jeho část, je 
objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000 Kč, za 
započatý každý den prodlení a zhotovitel se zavazuje požadovanou smluvní pokutu objednateli 
zaplatit. 

XI.3. Bude-li zhotovitel v prodlení s odstraněním vady, na níž se vztahuje záruka dle této smlouvy, 
je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 3 000,-Kč za 
každý započatý den prodlení a zhotovitel se zavazuje požadovanou smluvní pokutu objednateli 
zaplatit. Úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na náhradu škody, která mu 
vznikne v důsledku prodlení zhotovitele s odstraněním vady, na níž se vztahuje záruka dle této 
smlouvy. 

XI.4. Odstoupit od této smlouvy je oprávněna kterákoliv ze smluvních stran ze zákonných důvodů 
a z důvodů uvedených v této smlouvě. 

XI.5. Odstoupit od smlouvy může objednatel, jestliže předmět díla, nebo jeho část, je nezpůsobilá 
k účelu použití dle této smlouvy nebo v případě prodlení zhotovitele s předáním předmětu díla 
po dobu delší 4 týdnů. 

XII. Vlastnictví díla a nebezpečí škody na díle 

XII.1. Vlastníkem prováděného díla jako celku, jakož i jeho jednotlivých součástí je od počátku 
provádění díla objednatel. Nebezpečí škody na jednotlivých součástech díla dle této smlouvy, 
jakož i díle jako celku, nese od počátku zhotovitel, a to až do doby řádného předání a převzetí 
řádně dokončeného díla mezi zhotovitelem a objednatelem.  

XII.2. Náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním škody na díle vzniklé v době trvání odpovědnosti 
zhotovitele nese zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu za splnění předmětu 
této smlouvy. 



XII.3. Zhotovitel odpovídá za škodu, kterou způsobí vadným plněním, zejména nesplněním
podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem.

XIII. Ostatní ujednání

XIII.1. Na práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se přiměřeně
použijí ustanovení občanského zákoníku.

XIII.2. Nastanou-li skutečnosti, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinností podle této smlouvy, jsou smluvní strany povinny se o tom
bez zbytečného odkladu informovat. Zároveň jsou obě smluvní strany zavázány společně
podniknout veškeré kroky k překonání překážek plnění této smlouvy.

XIII.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná.

XIII.4. Pro řešení sporů z této smlouvy smluvní strany sjednávají použití českého právního řádu.
Pro řešení sporů smluvních stran z této smlouvy dále smluvní strany sjednávají ve smyslu
ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů,
účinného v době uzavření této smlouvy, místní příslušnost věcně příslušného soudu v Brně.

XIII.5. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Jedno
vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení obdrží objednatel.

XIII.6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv, je-li
povinnost objednatele tuto smlouvu v Registru uveřejnit, jinak podpisem druhé smluvní
strany.

XIII.7. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky podepsanými oběma smluvními
stranami; dodatky budou číslovány vzestupně.

XIII.8. Vzhledem ke způsobu financování ceny za splnění předmětu díla dle této smlouvy výslovně
obě smluvní strany prohlašují, že s výjimkou informací technického charakteru o předmětu
díla, nepovažují žádnou informaci související s obchodně závazkovým vztahem založeným
touto smlouvou za předmět obchodního tajemství.

XIII.9. Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění z této smlouvy je možné a předmět smlouvy
neodporuje ani neobchází zákon, ani se nepříčí dobrým mravům.

XIII.10. Smluvní strany shodně prohlašují, že se řádně seznámily s výše zachyceným obsahem této
smlouvy a s tímto výslovně souhlasí.

Seznam příloh Smlouvy:
Příloha č. 1 Podrobná specifikace předmětu smlouvy
Příloha č. 2 Výkaz výměr

……………………………………..
objednatel

……………………………….
zhotovitel



 
 

Příloha č. 1 – technická specifikace 
 

 JAZYKOVÁ UČEBNA   
P.č. POPIS FUNKCIONALIT, které musí systém splnit SPLŇUJE 

ANO/NE 
1.  audio signály jsou mezi PC stanicí učitele a studentů distribuovány samostatnými 

hardwarovými rozvody (nikoliv po LAN) ANO  

2.  kontrola a sdílení videa i audia, s možností kontroly nad všemi PC, vč. možnosti 
předávání této kontroly ANO  

3.  monitory žáků/studentů lze systémově odpojit od počítačů (monitory bez signálu) ANO  
4.  systém je hvězdicově uspořádaný  ANO  
5.  existuje ovládací panel vyučujícího ANO  
6.  ovládání audio i video části ANO  
7.  všechny funkce ovládání systému jsou dostupné z grafického rozhraní uživatele na 

řídícím panelu, který je povelován buď prostřednictvím dotykového monitoru nebo myší ANO  

8.  automatická digitalizace materiálů ANO  
9.  Ovládání SW je dostupné min. česky, anglicky ANO  
10.  databáze učebních materiálů je u všech SW modulů společná ANO  
11.  databáze učebních materiálů je organizovaná dle vyučujícího a tříd ANO  
12.  souběžný přenos audio a video signálu z libovolného pracoviště na ostatní pracoviště ANO  
13.  spolupráce s celou třídou, po skupinách nebo v párech  ANO 
14.  možnost náhodného nebo cíleného rozdělení žáků/studentů do skupin ANO  
15.  možnost alespoň 5 libovolných pracovních skupin žákovských/studentských pracovišť  ANO  
16.  samostatná práce a záznam jednotlivých žáků/studentů ANO  
17.  dohled nad činností s pracovními stanicemi žáků/studentů (monitoring) ANO  
18.  diskrétní poslech zvukového signálu z libovolného žákovského/studentského mikrofonu 

a PC, vždy s možností záznamu ANO  

19.  obousměrná individuální komunikace s žákem/studentem, kterého sleduje ANO  
20.  diskrétní sledování obrazového signálu z libovolného žákovského/studentského PC ANO  
21.  převzetí vzdálené kontroly klávesnice a myši nad libovolným PC ANO  
22.  každý žák/student má vlastní, mechanicky odolnou náhlavní soupravu ANO  
23.  náhlavní soupravy jsou s uzavřenými sluchátky a integrovaným mikrofonem ANO  
24.  náhlavní soupravy jsou s aktivním potlačení okolních ruchů (noise-cancelling) ANO  
25.  externí zvukové jednotky všech žáků/studentů - možnost individuálně nastavit hlasitost 

poslechu  ANO 

26.  externí zvukové jednotky žáků/studentů - možnost individuálně nastavit úroveň zesílení 
mikrofonu a jeho bezhlučné vypnutí ANO  

27.  žákovské/studentské pracoviště - software umožňující individuální přístup 
žáka/studenta k učitelem připraveným výukovým úlohám a k hodnocením úloh učitelem ANO  

28.  úlohy s obrázky ANO  
29.  úlohy s textovými soubory ANO  
30.  úlohy s audio soubory ANO  
31.  úlohy s video soubory ANO  
32.  úlohy - samostatný poslech, žák/student si individuálně přehrává zvukový soubor ANO  
33.  úlohy - sledování videa, žák/student si individuálně přehrává video soubor ANO  
34.  úlohy - otevřený záznam audia, žák/student nahrává zvukový záznam a dle zadání např. 

popisuje obrázek, čte text nebo komunikuje na zadané téma ANO  



 
 

35.  úlohy - simultánní záznam, cvičeni určené pro souběžný poslech a záznam, bývá 
nejčastěji používáno pro procvičování správné výslovnosti typu „opakujte po mně“ ANO  

36.  úlohy - nahrávka s porovnáním s originálem, žák/student si vždy část původní nahrávky 
poslechne a poté nahraje svou verzi, dále je možné oba záznamy ve stejném čase 
poslechnout a porovnat 

ANO  

37.  úlohy - přehrávání správné výslovnosti textu, min. s britskou a americkou angličtinou, 
němčinou, francouzštinou, ruštinou, španělštinou a italštinou  ANO 

38.  úlohy - automatické rozpoznávání výslovnosti, min. s britskou a americkou angličtinou, 
němčinou, francouzštinou, ruštinou, španělštinou a italštinou ANO  

39.  úlohy - neomezené písemné odpovědi, uložení libovolného písemného cvičeni  ANO 
40.  úlohy - dotazníky, pro libovolný zvukový, obrázkový nebo video soubor mohou být 

učitelem připravené zpětné dotazy ANO  

41.  úlohy - výběr z možností, pro libovolný zvukový, obrázkový nebo video soubor jsou 
učitelem připravené dotazy s výběrem z možností, možnost nastavit i automatické 
hodnocení odpovědí 

ANO  

42.  úlohy - doplňovačka, pro libovolný zvukový nebo video soubor je učitelem připravený 
text s vynechanými slovíčky nebo frázemi k doplnění, možnost nastavit i automatické 
hodnocení odpovědí 

ANO  

43.  pracoviště učitele - počítačová stanice a dva monitory ANO  
44.  příprava podkladů pro výuku, organizace tříd, lekcí a úloh může probíhat i mimo 

jazykovou učebnu ANO 

45.  příprava podkladů pro výuku, organizace tříd, lekcí a úloh může probíhat i mimo školu ANO 
46.  internetový přístup do databáze studijních materiálů ANO  
47.  vyplňování učitelem přiřazených samostatných nebo domácích úloh, mimo jazykovou 

laboratoř ANO  

48.  vyplňování učitelem přiřazených samostatných nebo domácích úloh mimo školu ANO  
49.  vzdálená kontrola úloh učitelem mimo školu ANO  
50.  multiplatformová podpora min. těchto studentských zařízení: Windows, Mac, 

Chromebook, Android, iOS ANO  

 
Neoddělitelnou součástí technické specifikace je oceněný výkaz výměr, který je uveden v samostatném 
souboru ve formátu MS Excel.  

 



SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB vč VÝKAZU VÝMĚR-NEOCENĚNÝ
Stavba: Učebna pro výuku cizích jazyků
Objekt:

Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB
JKSO:  

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum:

P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem 
s DPH

TYP produktu Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

AVT Koncové prvky 2 301 420,00
Interaktivní tabule+ vizualizér 154 500,00

�1 vlastní

Interaktivní tabule
Multidotyková Interaktivní tabule s poměrem stran 16:10. Umožňuje automaticky 
rozpoznat dotyk prstem pro ovládání, dotyk popisovače pro zápis a dotyk houbičkou 
nebo dlaní pro mazání. Úhlopříčka obrazu: 221 cm (87“), včetně 2 popisovačů s 
přepínáním 4 barev, mazací houbičky. Propojení s přídavným projektorem. Cena 
včetně systémové AV kabeláže. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 49 000,00 49 000,00 21,0 59 290,00 SMART Board 885 SMART Technologies

�2 vlastní

Prezentační SW Prezentační SW až pro 4 počítače, včetně prvního roku přístupu k novým verzím 
prezentačního SW. SW umožňuje jednoduše vytvořit interaktivní cvičení dle 
probíraného tématu. Mimo to mohou učitelé vybrat pro žáky kterékoliv z více než 30 
000 již hotových cvičení na připraveném portálu. Licence na 1 rok. Cena včetně 
dopravy, instalace.

kus 1,000 7 000,00 7 000,00 21,0 8 470,00 SMART Notebook Classroom SMART Technologies

�3 vlastní

Projektor Ultrakrátký projektor, svítivost 3500 ANSI/LM, LCD technologie, lampa s životností až 
9000 hodin (v ECO režimu), nativní rozlišení WXGA, poměr stran 16:10, kontrast 10 
000:1, Projekční poměr 0,28-0,37:1. Konektivita: RS-232C, Ethernet, vstup pro 
mikrofon, VGA vstup (2x), Audiovýstup, stereofonní konektor mini-jack, USB 2.0 typu 
A, VGA výstup, Audiovstup, stereofonní konektor mini-jack (3x), HDMI vstup (3x), 
USB 2.0 typu B. Max. hladina hluku 35dB (normální režim). Zabudovaný reproduktor. 
Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 33 000,00 33 000,00 21,0 39 930,00 EB-685W EPSON

�4 vlastní
Držák projektoru Ramenný držák ultrakrátkého projektoru pro instalaci na pylonový pojezd. Cena 

včetně dopravy, instalace.
kus 1,000 1 500,00 1 500,00 21,0 1 815,00 součástí balení projektoru EPSON

�5 vlastní
Přídavné 
reproduktory

Přídavné reproduktory s možností uchycení na pylonový pojezd tabule,20 W.  Cena 
včetně dopravy, instalace.

soubor 1,000 3 700,00 3 700,00 21,0 4 477,00 SBA-V SMART Technologies

�6 vlastní

Pylonový pojezd s 
křídly

Pylonový pojezd s křídly. Stabilní konstrukce z hliníkových profilů o výšce min.250cm. 
Rozsah posunu min. 70cm. Rozložení hmotnosti sestavy na stěnu a podlahu. 
Integrovaný úchyt pro držák projektoru. Boční křídla k interaktivní tabuli pro 
popisování fixou,nebo křídou.Možnost kombinace: z venku pro psaní křídou, uvnitř 
pro psaní fixou - nebo naopak, celá fixová, celá křídová.  Cena včetně dopravy, 
instalace.

kus 1,000 29 900,00 29 900,00 21,0 36 179,00
Pylonový pojezd s křídly SANTAL-
SBX885,Epson EB-685W

SANTAL

�7 vlastní

Stolní vizualizér Bezdrátová dokumentová kamera s flexibilním ramenem, s možností práce úplně bez 
kabelů - přesos obrazu přes Wifi, napájení z baterie až 6,5h. 12x digitální zoom, LED 
osvětlení snímaného objektu, ruční a automatické ovládání ostření a jasu. Snímaná 
plocha až 44,5 x 24,8 cm. Interní paměť pro 240 snímků + ukládání snímků a videí na 
SD kartu a USB paměť. Připojení přes HDMI, USB a Wifi 802.11 b/g/n/ac/a 2,4 i 5 
GHz. Jednoduché ovládání vizualizéru prostřednictvím prezentačního softwaru. Cena 
včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 20 500,00 20 500,00 21,0 24 805,00 SDC-550 SMART Technologies

�8 vlastní

HDMI rozbočovač

1x2 HDMI rozbočovač, podpora 4K/UHD @ 60 Hz 4:2:0, Přenos Dolby True HD, DTS 
HD Master Audio, 3D a Deep Color až do 12-bitové barevné hloubky. EDID 
management, HDCP kompatibilní.  Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 9 900,00 9 900,00 21,0 11 979,00 LIGDA2HDMI4KPLUS AV MEDIA

Technologie jazykové laboratoře se sdílením obrazu a zvuku 2 014 820,00

0

 

ZŠ Mikulov, Hraničářů

Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace

Stránka 1



P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem 
s DPH

TYP produktu Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

�9 vlastní

Ovládácí SW pro 
organizaci aktivit v 
labotatoři Ovládací SW pro organizaci aktivit v laboratoři. Monitoring jednotlivých stanic, 

propojování připojených audio signálů (interkom) a přepínání signálů pro video, 
klávesnice i myš (KVM). Organizace třídy, databáze pro zasedací pořádek. Režimy  
prezentace, monitoring a podpora studentů při cvičení, párování a práce až v 5 
skupinách, cvičení, testování. Ovládání lokálního CD/DVD přehrávače v PC. Součástí 
je softwarový KVM přepínač PC stanic (pokud jsou součástí učebny): sdílení a 
monitoring, vypnutí signálu studentských monitorů, adresné posílání textových zpráv; 
záznam připojeného audio kanálu (zvolený student; studentský pár; skupina). S 
garantovaným upgradem po dobu 5-ti let. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení 
a systémového zaškolení obsluhy.

kus 25,000 2 200,00 55 000,00 21,0 66 550,00 Robotel SC+ LAD-KVM Robotel

�10 vlastní

Ovládací SW 
jazykové 
laboratoře pro 
mediální aktivity

Ovládací SW jazykové laboratoře pro mediální aktivity s obrázky, audio, video a 
textovými soubory. Samostatná práce a individuální záznam studentů - poslech, 
sledování, otevřený záznam, simultánní záznam, nahrávka s porovnáním s 
originálem, přehrávání správné výslovnosti textu, automatické rozpoznávání 
výslovnosti, neomezené písemné odpovědi, dotazníky, výběr z možností, 
doplňovačka. Databáze učebních materiálů, organizovaná dle vyučujícího a tříd. 
Třídění materiálů do učebních lekcí. S garantovaným upgradem po dobu 5-ti let. Cena 
včetně dopravy, instalace, nastavení a systémového zaškolení obsluhy.

kus 25,000 9 900,00 247 500,00 21,0 299 475,00 Robotel SC+ MAD-CMM 1-32 Robotel

�11 vlastní

Učitelský SW

Učitelský SW modul pro LAN přístup do databáze studijních materiálů, mimo 
jazykovou laboratoř. Příprava cvičení, kontrola vyplněných úloh. S garantovaným 
upgradem po dobu 5-ti let. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 4,000 6 800,00 27 200,00 21,0 32 912,00 Robotel SC+ WiFi Teacher Robotel

�12 vlastní

Audio matice pro 
interkom

Audio matice pro interkom s minimální konfigurací: náhodné párování a konference, 
nastavené párování a konference, monitorování zvukových spojení studentů 
učitelem, 32 audio připojení (max. 64 při spojení dvou matic), 8 propojovacích audio 
kanálů , freq. rozsah 20 Hz - 20 kHz ±3 db, propojení CAT-5e (UTP), konektory: 16x 
RJ45 = připojení pro 32 audio mixer, max. délka kabeláže 45m, 4x RJ45 sběrnice pro 
rozšíření, 2x RJ45 sběrnice pro kontrolu při rozšíření, RS-232 konektor pro řízení, RS-
422 konektor pro řízení, 1x RJ45 pro KVM hub, DB-9M konektor pro HW kontrolér, 
příprava pro zabudování, vč. síťového zdroje. Cena včetně dopravy, instalace, 
nastavení.

kus 1,000 52 000,00 52 000,00 21,0 62 920,00 Robotel SC2500 AM-IL Robotel

�13 vlastní

Audio mixer a 
sluchátkový 
zesilovač - učitel Audio mixer a sluchátkový zesilovač pro učitele s minimální konfigurací: nastavení 

hlasitosti sluchátek, vypnutí mikrofonu, freq. rozsah 20 Hz - 20 kHz, pro dynamický i 
kondenzátorový typ mikrofonu, mikrofonní vstup 12 db - 45 db, impedance sluchátek 
32 - 600 Ω, linkový vstup/výstup 2,5V, AGC - funkce automatického donastavení 
hlasitosti vstupů Aux in a PC in, nastavení úrovně pro Aux in, konektory: 1x 3,5mm 
jack - mikrofon, 1x 3,5mm stereo jack - sluchátka, 1x 3,5mm stereo jack -  Aux in, 1x 
3,5mm stereo jack -  Aux out, 1x 3,5mm stereo jack -  PC in, 1x 3,5mm stereo jack -  
PC out, 1x RJ45 - audio matice, 1x RJ45 - audio mixer, napájení z audio mixeru/kabel 
CAT5, vč. instalačních otvorů pro zabudování. Včetně potřebné kabeláže. Cena 
včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 14 000,00 14 000,00 21,0 16 940,00 Robotel  SC2500 BIL-T Robotel

Stránka 2



P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem 
s DPH

TYP produktu Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

�14 vlastní

Audio mixer a 
sluchátkový 
zesilovač - student Audio mixer a sluchátkový zesilovač pro studenta s minimální konfigurací: nastavení 

hlasitosti sluchátek, vypnutí mikrofonu, tlačítko pro kontakt vyučujícího,  freq. rozsah 
20 Hz - 20 kHz, pro dynamický i kondenzátorový typ mikrofonu, mikrofonní vstup 12 
db - 45 db, impedance sluchátek 32 - 600 Ω, linkový vstup/výstup 2,5V, konektory: 2x 
3,5mm jack - mikrofony, 2x 3,5mm stereo jack - sluchátka, 1x 3,5mm stereo jack -  
Aux in, 1x 3,5mm stereo jack -  Aux out, 1x RJ45 - audio matice, 1x RJ45 - audio 
mixer, napájení z audio mixeru/kabel CAT5, vč. instalačních otvorů pro zabudování. 
Včetně potřebné kabeláže. Včetně ochranné krytky audio jednotek zabraňující 
rozpojení kabeláže. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 25,000 11 900,00 297 500,00 21,0 359 975,00
Robotel SC2500 BIL-S
Robotel SC2500 BIL-KRYT

Robotel

�15 vlastní

Systémový 
náhlavní set - 
sluchátka/mikrofon Systémový náhlavní set - sluchátka/mikrofon, aktivní systém potlačení ruchů (noise-

cancelling), provedení  z pružného polyetylénu - odolné hrubému zacházení, uzavřená 
stereofonní sluchátka, kondenzátorový mikrofon, polstrovaný a nastavitelný náhlavní 
most, Sluchátka: min freq. rozsah 20 Hz - 20 kHz, impedance 2x 32 Ω, min citlivost 97 
dB SPL/1mW, Mikrofon: min. freq. rozsah 100 Hz - 20 kHz, impedance < 2,2 kΩ, min. 
citlivost -47 ± 3dBV dBV, odstup signál/šum 56 dBA, konektory: 1x 3,5mm stereo jack 
-  mikrofon, 1x 3,5mm stereo jack -  sluchátka, kabel min. 1,8 m. Váha max 0,3kg. 
Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 26,000 1 900,00 49 400,00 21,0 59 774,00 Robotel ROB-HS3 Robotel

�16 vlastní

Systémový 
kontrolér pro 
kontrolní a 
ovládací SW

Systémový kontrolér pro kontrolní a ovládací SW, kontrolní protokol SCVI, řízení až 
63 uživatelů (s rozšířením max. 98), až 252 příkazů, možnost pro externí řízení 
pomocí řídicího systému, konektory: 2x RS-232, 1x RJ45, 2x RJ11, vč. montážních 
držáků. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 35 500,00 35 500,00 21,0 42 955,00 Robotel SC2500 CR Robotel

�17 vlastní

KVM rozbočovač 
DVI+USB KVM (klávesnice, video, myš) rozbočovač, sdílení obrazu, kontrola pro všechny 

klávesnice/myši, přepínání bez zpoždění, 3 porty, vstupy a výstupy DVI-D, signál K/M - 
standard USB nebo PS/2, vč. montážních držáků nebo 19" úchytů, externí síť. zdroj. 
Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 4,000 23 000,00 92 000,00 21,0 111 320,00 Robotel SC2500 H-DVI-USB Robotel

�18 vlastní

Systémová 
připojovací 
jednotka pro 2-3 
PC stanice

Systémová připojovací jednotka pro 2-3 PC stanice, DVI video a USB K/M přepínání, 
rozlišení 1920x1200 / 60 Hz, freq., kabeláž CAT-5e (UTP), adresace 0 - 64, 
kompenzace délky kabeláže, konektory: 1x RJ45 V rozbočovač, 1x RJ45 K/M 
rozbočovač, 1x RJ45 CR, 4x DVI-D, 4x USB-A K/M, 4x USB-B K/M, příprava pro 
zabudování, externí síť. zdroj. Včetně potřebné kabeláže. Včetně ochranné krytky 
audio jednotek zabraňující rozpojení kabeláže. Cena včetně dopravy, instalace, 
nastavení.

kus 10,000 39 000,00 390 000,00 21,0 471 900,00
Robotel SC2500 IX3-DVI-USB
Santal ROBKRYT IX

Robotel

�19 vlastní

KVM přípojný 
kabel KVM přípojný kabel DVI pro interface (USB), Délky 1,8m; 2,7m nebo 3,6 m. Cena 

včetně dopravy, instalace.
kus 26,000 1 850,00 48 100,00 21,0 58 201,00 Robotel RAL DVI USB Robotel

�20 vlastní

PC ovládací a 
prezentační 
stanice pro učitele case s min. 180W zdrojem s účinnosti 93%, výkon CPU min. 12000 bodu dle 

nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 16GB DDR4 2666MHz, pevný 
SSD disk s kapacitou 512GB s rychlosti čtení/zápisu až 1.6/0.78GB, DVD-RW optická 
mechanika, Gbit síťová karta, Wifi standardu 802.11ac (2x2), Bluetooth 5.0, čtečka 
pam. karet, min. 2x DisplayPort a 1x HDMI, 1x USB Type-C, 4x USB 3.1 Gen2, 2x 
USB 3.1 Gen1, 4x USB 2.0, 2x M.2 PCIe x1-2230, sériový port RS-232, klávesnici a 
myš stejného výrobce, operační systém s podporu AD (domény), záruka 3 roky, 
oprava u zákazníka s odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní 
události, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 25 600,00 25 600,00 21,0 30 976,00 ProDesk 600G4 SFF – extra konfig HP

Stránka 3



P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem 
s DPH

TYP produktu Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

�21 vlastní Kabel
Kabel displayport to DVI (24+1), 2m, High flexible, 1920*1080P@60Hz. Cena včetně 
dopravy, instalace.

kus 26,000 550,00 14 300,00 21,0 17 303,00 VivoLink VivoLink

�22 vlastní Zvuková karta
Zvuková karta, vstup pro mikrofon 1x 3,5mm konektor, 4pólový výstup pro sluchátka 
s mikrofonem 1 x 3,5mm, stereo výstup, kompatibilita s USB 2.0 / 3.0. Cena včetně 
dopravy, instalace.

kus 26,000 550,00 14 300,00 21,0 17 303,00

�23 vlastní

2. drátová myš

Optická drátová myš se 3 tlačítky a rolovacím kolečkem, USB, optický snímač s 
1200dpi zajišťuje plynulý a přesný chod i bez podložky. Cena včetně dopravy, 
instalace.

kus 1,000 170,00 170,00 21,0 205,70 HP X1200 červená HP

�24 vlastní

Kontrolní a 
prezentační 
monitor Monitor s viditelnou úhlopříčkou 27", rozlišení 1920x1080, antireflexní, jas 300 cd/m2, 

matný IPS, statický kontrast 1000:1, odezva 5 ms;  konektory VGA, DVI-D, HDMI, 
záruka 1 roky s možností rozšíření až na 3 roky. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 2,000 6 100,00 12 200,00 21,0 14 762,00
HP_V270
HP_UD950E

HP

�25 vlastní

Webová kamera 
učitel

Webová kamera s minimální konfigurací: Videohovory v rozlišení Full HD 1080p (až 
1920 x 1080 pixelů) s nejnovější verzí SW videokonferenčních klientu, videohovory v 
rozlišení HD 720p (až 1280 x 720 pixelů) s podporovanými klienty, záznam videa Full 
HD (až 1920 x 1080 pixelů), komprese videa H.264, vestavěné duální stereofonní 
mikrofony s automatickým potlačením šumu, automatická korekce špatného 
osvětlení, univerzální klip s možností připevnění ke stativu pro přichycení k 
notebookům, monitorům LCD nebo CRT, 3 roky záruky. Cena včetně dopravy, 
instalace.

kus 1,000 2 900,00 2 900,00 21,0 3 509,00 Webcam C930e Logitech

�26 vlastní

PC stanice pro 
studenty

case s min. 180W zdrojem, výkon CPU min. 8000 bodu dle nezávislého testu 
cpubenchmark.net, operační paměť 8GB DDR4, SSD disk s kapacitou 256GB s 
rychlosti čtení/zápisu až 1.6/0.78GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, 
min. 1x video výstup VGA a 1x DisplayPort, 4x USB 3.1 Gen1, 4x USB 2.0, 2x M.2 
PCIe x1-2230, RS-232, klávesnici a myš stejného výrobce, operační systém s 
podporu AD (domény), záruka 1 roky, oprava u zákazníka s odezvou do následujícího 
pracovního dne od nahlášení servisní události, dopravy, instalace, nastavení.

kus 25,000 17 000,00 425 000,00 21,0 514 250,00

�27 vlastní

Kontrolní a 
prezentační 
monitor Monitor s viditelnou uhlopříčkou 24", rozlišení 1920x1080, antireflexní, jas 250 cd/m2, 

statický kontrast 1000:1, odezva 1 ms, matný panel;  konektory VGA, DVI-D, HDMI, 
záruka 1 roky s možností rozšíření až na 3 rokyCena včetně dopravy, instalace.

kus 25,000 4 600,00 115 000,00 21,0 139 150,00
HP_X0J60AA
HP_UK192E

HP

�28 vlastní

Webová kamera 
studenti

Webová kamera s minimální konfigurací: Videohovory v rozlišení Full HD 1080p (až 
1920 x 1080 pixelů) s nejnovější verzí SW videokonferenčních klientu, videohovory v 
rozlišení HD 720p (až 1280 x 720 pixelů) s podporovanými klienty, záznam videa Full 
HD (až 1920 x 1080 pixelů), komprese videa H.264, vestavěné duální stereofonní 
mikrofony s automatickým potlačením šumu, automatická korekce špatného 
osvětlení, univerzální klip s možností připevnění ke stativu pro přichycení k 
notebookům, monitorům LCD nebo CRT, 3 roky záruky. Cena včetně dopravy, 
instalace.

kus 25,000 2 900,00 72 500,00 21,0 87 725,00 Webcam C930e Logitech

�29 vlastní

USB HUB

7-Port Hi-speed USB 2.0 Hub, 6x USB portů typu A pro downstream, 1x USB port typu 
B, záruka 24 měsíců. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 750,00 750,00 21,0 907,50 DUB-H7 D-link

Creative Technology - Sound Blaster Play3

HP_PRODESK_8JW42ES
HP_3TK85AA
HP_3Y NBD ONSITE PC

Stránka 4



P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem 
s DPH

TYP produktu Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

�30 vlastní

NAS úložiště

Uložiště dat, dvoujádrový procesor s taktem až 2,5 GHzr, rychlosti šifrovaného čtení 
113MB/s, rychlost šifrovaného zápisu 112 MB/s, jedno Gbit síťové rozhraní, 2x USB 
3.0, hardwarové šifrování AES-NI, podpora souboroveho systemu btrfs, možnost 
výměny disků za provozu, přihlášení uživatelů domény, včetně softwarového 
vybavení pro zálohování dat, cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 12 900,00 12 900,00 21,0 15 609,00 DS218+ DiscStation Synology

�31 vlastní

HDD pro úložiště
Pevný disk pro provoz 24/7 a RAID kompatibilní, min. kapacita 2TB s 7.200ot/s, 
rozhraní SATA s přenosovou rychlosti 6Gb/s, formátu 3.5“, záruka 60 měsíců, cena 
včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 2,000 2 800,00 5 600,00 21,0 6 776,00 Enterprise 2TB Seagate

�32 vlastní

Datový switch

Datový přepínač s 24 porty 10/100/1000Mbit, s rychlosti přepnutí až 35.7Mpps, buffer 
pro 525tis. packetu, podporou až 8tis. MAC adres, s pasivním chlazením, setem pro 
instalaci do rack, detekce datových smyček, s napájecím zdrojem, záruka doživotní 
NBDS, udržitelnost 5 let po ukončení výroby, cena včetně dopravy, instalace, 
nastavení.

kus 2,000 2 700,00 5 400,00 21,0 6 534,00  GS1100-24E ZyXel

Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním materiálům 132 100,00

�33 vlastní

PC Media server
Pracovní stanice, case min. 550W zdrojem s účinností 92%, sestava pro provoz 24/7, 
výkon CPU min. 12000 bodu dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační 
paměť min. 8GB DDR4 (v konfiguraci 2x 4GB), SSD M.2 disk s kapacitou min. 256GB 
s rychlosti čtení/zápisu až 2.8/1.1GB, DVD-RW optická mechanika, Gbit síťová karta, 
min. 1x video výstup VGA a 2x DP, 6x USB 3.0, 4x USB 2.0, 2x 5,25“ slot volný, 
napájení na externí grafiku 6/8pin napájeného konektoru, SW pro optimalizaci 
nastavení pro certifikované ISW aplikace, klávesnici a myš stejného výrobce, 
operační systém s podporu AD (domény), záruka 3 roky, oprava u zákazníka s 
odezvou do následujícího pracovního dne od nahlášení servisní události s možností 
rozšíření až na 5 let, cena včetně dopravy, instalace, nastavení. Včetně redukce 
DVI/DP. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení.

kus 1,000 30 000,00 30 000,00 21,0 36 300,00
HP_Z2I58256
HP_REDDPTODVI-D

HP

�34 vlastní

UPS

Záložní zdroj napájení s výstupním výkonem 720W / 1200VA, s účinnosti 98%/97% 
při plném/polovičním zatížení, 3x CEE zásuvka s ochranným kolíkem zajišťující 
napájení v případě výpadku proudu, 3x CEE zásuvka s ochranným kolíkem s 
přepěťovou ochranou, s přepěťovou ochranou analogové telefonní linky RJ11, s 
přepěťovou ochranou datové linky RJ45, záruka 36 měsíců, cena včetně dopravy, 
instalace, nastavení.

kus 1,000 7 000,00 7 000,00 21,0 8 470,00 Power-Saving Back-UPS Pro 1200 APC

�35 vlastní

Datový switch

Datový switch s 5 porty 10/100/1000Mbit, s pasivním chlazením, detekce datových 
smyček, s napájecím zdrojem, záruka 5 let,  cena včetně dopravy, instalace, 
nastavení

kus 1,000 600,00 600,00 21,0 726,00 GS-105B v3 ZyXel

�36 vlastní

19" rozvaděč
19" rozvaděč stojanový 15U/600x600 skleněné dveře, šedý, včetně polic a 
rozvodného panelu 230V. Cena včetně dopravy, instalace.

kus 1,000 10 500,00 10 500,00 21,0 12 705,00 RMA-15-A66-CAX-A1 Triton

�37 vlastní

SW modul pro 
internetový přístup

SW modul pro internetový přístup do databáze studijních materiálů, možnost 
vyplňování učitelem přiřazených samostatných nebo domácích úloh mimo jazykovou 
laboratoř a hodnocení těchto úloh učitelem. Samostatná práce a individuální záznam 
studentů - poslech, sledování, otevřený záznam, simultánní záznam, nahrávka s 
porovnáním s originálem, přehrávání správné výslovnosti textu, automatické 
rozpoznávání výslovnosti, neomezené písemné odpovědi, dotazníky, výběr z 
možností, doplňovačka. Licence je platná pro databázi studentů do 999 osob. S 
garantovaným upgradem po dobu 5-ti let. Cena včetně dopravy, instalace, nastavení 
a systémového zaškolení obsluhy.

kus 1,000 84 000,00 84 000,00 21,0 101 640,00

Robotel SC+ HW LL 500-999
Robotel SW Maintenance +4y
Robotel PD Beginner
Robotel PD Intermediate

Robotel

Stránka 5



P.Č. TV KCN
Kód položky / 

název
Popis / minimální technické parametry MJ

Množství 
celkem

Cena 
jednotková 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH

Sazba 
DPH

Cena celkem 
s DPH

TYP produktu Výrobce

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Celkem bez DPH 2 301 420,00

Stránka 6



REKAPITULACE 
Stavba: Učebna pro výuku cizích jazyků
Objekt: ZŠ Mikulov, Hraničářů
Část: NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

JKSO:  

Objednatel: Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace

Zhotovitel:  

Datum: 0

Kód Popis Cena celkem

1 2 3

AVT Koncové prvky 2 301 420,00

Interaktivní tabule+ vizualizér 154 500,00

Technologie jazykové laboratoře se sdílením obrazu a zvuku 2 014 820,00

Technologie jazykové laboratoře pro vzdálený přístup ke studijním materiálům 132 100,00

Celkem bez DPH 2 301 420,00

Stránka 1



KRYCÍ LIST SOUPISU

Název stavby JKSO  

Název objektu EČO

Název části Místo

IČ DIČ

Objednatel Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, příspěvková organizace

Projektant

Zhotovitel  

Rozpočet číslo Zpracoval Dne

               Měrné a účelové jednotky

            Počet     Náklady / 1 m.j.              Počet      Náklady / 1 m.j.                 Počet         Náklady / 1 m.j.

�0 0,00 �0 0,00 �0 0,00

               Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Vedlejší rozpočtové náklady

1 HSV 0,00 10 Práce přesčas 0,00 14 Zařízení staveniště 21 % 11 507,10

2 11 Bez pevné podl. 0,00 15 Projektové práce (DSPS) 21 % 0,00

3 PSV 0,00 12 Kulturní památka 0,00 16 Územní vlivy 21 % 0,00

4 17 Provozní vlivy 21 % 34 521,30

5 "EL" 0,00 18 Ostatní 0 % 0,00

6 19 VRN z rozpočtu 0,00

7 "AVT" 2 301 420,00

8

9 ZRN (ř. 1-8) 2 301 420,00 13 DN (ř. 10-12) 0,00 20 VRN (ř. 14-19) 46 028,40

21 HZS 0,00 22 Kompl. činnost 23 014,20
2
1

23 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

24 Součet 9, 13, 20-23 2 370 462,60

Datum a podpis Razítko 25 15 % 0,00 DPH 0,00

Objednatel 26 21 % 2 370 462,60 DPH 497 797,15

27 Cena s DPH (ř. 25-26) 2 868 259,75

Datum a podpis Razítko E Přípočty a odpočty

Zhotovitel 28 Dodávky objednatele 0,00

29 Klouzavá doložka 0,00

Datum a podpis Razítko 30 Zvýhodnění + - 0,00

Učebna pro výuku cizích jazyků

ZŠ Mikulov, Hraničářů

NEOCENĚNÝ SOUPIS PRACÍ A DODÁVEK A SLUŽEB

Stránka 1

Ing. David 
Lesch

Digitálně podepsal 
Ing. David Lesch 
Datum: 2019.10.21 
08:52:28 +02'00'


